
 

ÅRSRAPPORT 2023 

FOR  

SØR-FRON KIRKELIGE FELLESRÅD/SØR-FRON SOKNERÅD 
 

SOKNERÅDET  
 

Soknerådet/fellesrådet for perioden 16.10.2019-30.09.2023, består av:   

John Sigurd Holtesmo leder, Åse Beitdokken nestleder, Olaf Forr AU medlem, Irena Svelle, 

Elisabeth Alme, Hans Petter Skurdal, John Ståle Kristiansen, Wenche Toril Bjerkehagen,  

Sokneprest Kristinn Olason, oppnevnt av biskopen  

Fastmøtende varmedlem: Kristin Sommer. Øvrige varamedlemmer: Ellen Marie Engebretsen,  

Liv Torild Haverstadløkken, Linda Bekkelund og Rolf Willy Megrund.    

  

Sør-Fron kommunestyre har oppnevnt Ragnhild Ulberg som kommunens representant i Sør-Fron 

kirkelig fellesråd.  

  

Etter Kirkevalget 10. og 11. september ble det konstituert nytt sokneråd, som også er kirkelige 

fellesråd. Soknerådet var valgstyre for kirkevalget. 
 

John Sigurd Holtesmo leder, Randi Myhr nestleder, Magnus Muriteigen AU medlem, Ragnhild 

Steig Gryttingslien, John Ståle Kristansen, Eva Helen Lien, Karoline Haverstadløkken, Erling Terje 

Megrund som faste medlemmer. Hanne Cecilie Grønland,som møter fast som 1. varamedlem og  

Kari Ekre og Liv Torild Haverstadløkken er øvrige varamedlemme.  

Sør-Fron kommune sin representant er Liv Bjerke 

  

Kristin Nustad og Kjersti Ringen ble også valgt inn i soknerådet. Kristin ble senere tilsatt som ny 

kirkeverge og Kjersti Ringen døde like etter Kirkevalget.   

  

Året 2023 har vært i aktivitetenes tegn, så absolutt: Mye har skjedd og året har vært prega av 

endringer i stab. Mathilde Skjæret overtok som menighetspedagog etter Barbro Kvernes 

1.september, kirkeverge Kristian Haave meldte sin avgang i juli med virkning fra nyttår 2024 og 

Kristin Nustad ble tilsatt som ny kirkeverge og til sist meldte kirketjener Stein Olav at han ønsket å 

bli pensjonist fra 1.april 2024.  

En er svært takknemlig over stor deltakelse i Vårdugnaden,  og dette viser at kirka, kapellet og 

anleggene rundt betyr mye for mange.   

I tillegg til dugnadsinnsatsen følger Stein Olav så absolutt opp gjennom året.   

  

Som gravferdsforvalter for kommunen, føler vi at det blir gjort en svært god jobb. Soknet bidrar 

sterkt også med sin aktivitet til beste for bygda og folket som bor her. Det er stadig gode 

tilbakemeldinger fra folk som bruker kirkens tjenester.  

Under visjonen «Imøtekomme og legge til rette», gir Sør-Fron sokn gode påfyll til   

bærekraftsmålene for bygd og samfunn.  

 

Av saker ellers:  

Soknerådet har avholdt 7 møter, herav ett møte på Ruten fjellstue i Espedalen, der det også ble lagt 

inn befaring på bygg og anlegg. Det er totalt blitt behandlet  48 saker. Noen saker er behandlet mer 

enn en gang.  
 

Faste poster:   

Godkjenning av protokoll fra forrige møte- Referatsaker fra løpende drift av Sør-Fron sokn    

Gudstjenestelista med kirkeverter, tekstlesere, kaffeansvarlige og konsertvakter. 

  

Arbeidsutvalget (AU) har behandlet noen av sakene etter fullmakt.  

  

Soknerådet vil uttrykke stor takknemlighet til alle som bidrar på ulike måter til beste for Sør-Fron 

sokn. 



 

   

Staben:  

Kirkeverge/daglig leder 80%    Kristian Haave  

Klokker/sekretær           45%    Synøve Barlund Fladby  

Organist                        100%   Sergey Shulga  

Kirketjener                    100%   Stein Olav Myhre  

Kirketjener                      20%   Arnt Voldbakken  

Menighetspedagog          40%   Barbro Kvernes til 31.august og Mathilde Skjæret fra 1. sept.  

  

3.85 årsverk fordelt på 6 personer  

Sokneprest Kristinn Olason er ansatt under biskopen.   

  

Vikarer og engasjert på timebasis har vært Erling Megrund for Arnt Ove,   

Odd Sletten har vært ekstrahjelp på kirkegården.  

 

Ansatte deltok på møte om LHBT i Nordre Ål kirke sammen med ansatte i prostiet.  

De deltok også på felles samling med alle ansatte i Sør-Gudbrandsdal prosti der de fikk møte den 

nye biskopen Ole Kristian Bonden.  

 

Menighetens årsmøte 16.april kl.18.00 i Sør-Fron kapell  

29 fremmøtte.  

Møtet ble åpnet med andakt ved sokneprest Olason. 

  

Nestleder i soknerådet Åse Beitdokken ønsket velkommen og ledet årsmøtet  

Leder og staben presenterte Årsrapporten for 2022  

Kirkeverge Kristian Haave presenterte Årsregnskap 2022  

Årsrapport og årsregnskap ble godkjent  

 

Anne Grethe Kolobekken fra flyktningetjenesten hadde grei orientering om deres arbeid, og vår 

utfordring med å inkludere de som kommer til landet vårt.  

  

Det ble avsunget bordvers før fortreffelig bevertning. 

Takk til Synøve og Åse for tilrettelegging og servering! 

Møtet ble avsluttet med god salmesang under ledelse av kantor Shulga ved orgelet. 

  

KIRKER, KAPELL OG KIRKEGÅRDER  
 

Vårdugnaden hadde stor oppslutning i år som vanlig og Diakoniutvalget stod for bespisning etterpå, 

det også i god tradisjonell stil.  

  

Øvrige saker:  

Økonomi, gravferdsforvaltning, tiltak barn og unge, følge opp samarbeidspartnere, endringer i stab,  

åpning av Klokkespill, Kirkevalg, oppnevning av råd og utvalg, fellesmøte mellom avgått og nytt 

sokneråd, trosooplæringsplan, diakoniplan kirkemusikkplan, konfirmasjons gjennomføring, 

spilleplan for klokkespillet, tilsettingssaker,disponering av testamentarisk gave. 

     

Vedlikeholds- og investerigsplan for bygg og anlegg revideres hvert år. Planen inneholder godt og 

vel 20 punkter med små og store tiltak.  

Soknerådet har gjennomført befaringer for bygg og anlegg, både i Espedalen, Sør-Fron kirke og 

Sør-Fron kapell.  

  

Sør-Fron kommune ved teknisk avdeling har tatt arbeidet med ny bru til Gravholmen et steg videre i 

god forståelse med kirkekontoret. Viser til sak om økonomi for det finansielle. Det utføres et godt 

og viktig arbeid for bygg og anlegg ved kirketjenerene våre.  

Flere gudstjenester har vært avviklet i kapellet de gangene det ikke er dåp, dette som et 

energiøkonomiserende tiltak  



Økonomi  

Regnskapet for 2023 viser et mereforbruk på kr.219 000,00   

Det er flere årsaker til resultatet, med det har vært  en stram økonomi  over tid, så arbeidet med å få 

økt  rammene til soknet må intensiveres og økes vesentlig for 2024, For at soknet skal oppfylle sitt 

oppdrag trengs det så absolutt og for at bærekraftsmålene skal infris.  

  

Når alle gravene blir med i den årlige innkreving av festeavgiften, med virkning fra 2024, vil dette 

bli en god styrking av økonomien   

Viser til vedlagte regnskap  

 

TRUSOPPLÆRING 0-18 år  

 

Trusopplæringstiltak som har vore gjennomført i 2023 er: 

- Presten har hatt samtaler med 28 dåpsforeldrepar der 20 av dei bur i Sør-Fron. 

- 1 samling for 6 åringer, og gudsteneste med utdeling av «Mi kyrkjebok 6». 

- Babysang med 10 samlinger på våren, og 8 samlingar på hausten. På våren og hausten vart 

ei av samlingane gjennomført på Sørheim.  

- Barnesang med 5 samlinger på våren og 3 samlinger på hausten.  

- Våronnmesse med etterfølgende kyrkjekaffe i kapellet. 

- Krøllegudsteneste i juni med utdeling av «Mi kyrkjebok 2». 

- Skulestartgudsteneste for 6-åringar. 

- 2 samlinger for 4 åringar og gudsteneste med utdeling av ”Mi kyrkjebok 4”. 

- Besøk av Kirkerottene teaterforestilling, ved Ringebu ungdomssenter. Samarbeid med 

Trusopplæringsutvalget i Ringebu.  

 

Barnehage – kyrkje samarbeid:  

- Barnehagebarn møter kyrkja.  

Besøk av dei to eldste kulla frå både Liene og Harpefoss barnehage. Barnehageborna fekk 

høre om pinse «kyrkja sin bursdag», besøke og sjå seg rundt inne i kyrkja, på kyrkjegarden, 

i kapellet og møte oss som jobber i Sør-Fron kyrkje. Dei lagde soler og duer, som no heng 

til pynt inne i den vakre kyrkja vår. 

- Menighetspedagogen vart invitert til Liene barnehagen for å fortelje om påskebodskapen. 

- Den 14. desember vart det arrangert julevandring i kyrkja med førskuleborn frå Liene og 

Harpefoss barnehage. Det var 26 born og 7 vaksne med.  

 

Skule – kyrkje samarbeid:   

- Besøk og underholdning av 4. trinn elevar frå Midtbygda skule under høgsdagsbøn. 

- Tur til Espedalen med bygdas 5. trinn elevar. Besøk i Skåbu kyrkje og Espedalen fjellkirke. 

Servering med pølser og saft. Naturbingo før heimreise. 

- 21. desemeber var det skulegudsteneste i kyrkja der elevar frå Harpefoss og Midtbyga skule 

deltok. Dei framførte kvar sin julesong.  

 

Bibliotek – kyrkje samarbeid: 

- Påskeverksted 26. mars i samarbeid med Sør-Fron bibliotek og lokale 4H klubbar. Alle 

bidrog med kreativt materiale og aktiviteter til påskepynt-produksjon. Triveleg og sosial 

stund i kantina Sør-Fron kommunehus. 30 barn og 24 vaksne deltok. 

- Juleverksted 25.11.2023 i samarbeid med Sør-Fron bibliotek og Saniteten i bibliotekets 

lokaler. 

Saniteten stod for kaffe, gløgg og pepperkake-servering. Biblioteket v/Anne Dalbakk og 

Sør-Fron kyrkje v/menighetspedagog sto for kreativt materiale til julepynt-produksjon. Ca. 

50 besøkjande.  

 

Trusopplæring i Sør-Fron:  

Trusopplæringsplan i Sør-Fron sokneråd vart revidert og oppdatert til å passe lokale rammer i mai 

2023. Elles rettast ein stor takk til friviljuge, foreldre og andre som gjer det mogleg å drive dette 

arbeidet. Borna og dei unge er ein stor ressurs som sjølve bidreg og skapar tiltaka dei er med på 

saman med dei vaksne. «Gud gir, vi deler!» (Overskrifta på Plan for trusopplæring i Den norske 

kyrkje). 



KONFIRMANTUNDERVISNING 

 

I 2023 var det godt å kunne dra på HEKTA-LEIR etter vanskelig tid i 2020-2022. Nesten alle 37 

konfirmanter fra Sør-Fron var med på dette opplegget 10.-12. februar. 

 

26. mars 2023 var det ung messe i Sør-Fron kirke der konfirmantene fikk forskjellige oppgaver. 

Konfirmantene hadde valgt «Country»-tema for gudstjenesten og vi fikk Rita og Ståle til å stille opp 

på den. Konfirmantene stilte opp som kirkeverter, lysbærere, tekstlesere, ved lystenning m.m. Det 

ble en fin gudstjeneste sammen med konfirmanter og foresatte. 

 

26. april hadde vi konfirmantsamling i Ringebu – felles med Øyer/Tretten og Ringebu. 

En allsidig dag med foredrag, tryllekunster, dramatisering og god mat. 

 

Konfirmantundervisningen våren 2023 i 4 grupper gikk bra. Etter besøk fra Kirkens nødhjelp med 

informasjon og motivasjon ble Fasteaksjon 2023 med et enestående resultat på 45.631- kr. 

sammenlignet med digital aksjon i 2022 der innsamlet beløp endte på kr. 11.658.- 

Kirkens nødhjelp spanderte pizza på konfirmantene for innsatsen. 

 

Selveste konfirmasjonen ble gjennomført etter planen søndag 21. mai kl. 11. Det var en stor festdag 

i hele bygda. Fotografering v. FoTobben AS 

 

33 nye konfirmanter skrev seg inn fra høsten 2023 med presentasjonsgudstjeneste 10. september. 

Som vanlig hadde presten personlige samtaler med hver konfirmant. Undervisning i 3 grupper 

startet tirsdag 19. september og fra og med søndag 24. september stilte konfirmanter opp som 

hjelpere i søndagsgudstjenestene. Lysmesse ble gjennomført søndag 10. desember med invitasjon til 

kveldsmat i kapellet etterpå. 

 

Å arbeide med positive ungdommer er veldig givende, vi håper at konfirmantene har blitt bedre 

kjent med hva kirken driver med og står for og hva kristen tro går ut på.  

  

GUDSTENESTER OG KYRKJELEGE HANDLINGAR  

Januar:  På grunn av høge strømkostnader hadde vi vinterstida fleire gudstenester i kapellet i 

staden for i kyrkja. Det fungerer godt, og kyrkjekaffe med sosialt samver blir sett pris på.  

I tillegg var det gudstenester på Sørheim og Harpefoss grendahus.  

Februar: Tre gudstenester i kyrkja: med dåp og utdeling av 6-årsbok. Leirgudsteneste i Haakons 

Hall. 

Mars: Grendemesse i Tofte skule med fullt hus, dåpsgudsteneste og Ung messe med Country i 

kyrkja. 

April:  

Påskegudstenestene starta med Palmesøndag på Sørheim, kveldsmesse og kveldsmat i kyrkja 

Skjertorsdag, Langfredag i Espedalen fjellkirke og Påskedagen i Sør-Fron kyrkje.  

Våronnmesse i april med deltaking frå 3. trinn. Kyrkjekaffe etterpå.  

Mai: Gudsteneste 1. mai og eiga dåpsgudsteneste etterpå. Samtalegudsteneste med dåp, og 17. mai 

på tradisjonelt vis.  

Konfirmasjonsgudsteneste 21. mai med 37 konfirmantar. Soknerådet hadde sortering av kort i 

kapellet. 

Pinsedagen, 28. mai hadde vi høgtidsgudsteneste med dåp. Etterpå var det eit nytt tiltak med tilbod 

om Drop-in dåp. 2 personar vart døpt da.  

Juni: Salmeprogram med Mathias Orheim sine salmer presentert av Jan Martin Listuen og Ruth 

Olina Lødemel frå Gausdal. 

Krøllegudsteneste med utdeling av 2-årsbok og is på trappa.  

På sommarstid er annankvar gudsteneste lagt til Espedalen. 

Juli: Setemessa var på Nysetra hos Aud og Knut Moheim.  

Dåpsgudsteneste i kyrkja etterpå.  

30. juli– Olsokmesse  



August: Peer Gynt-messe på Borgen, Gålå, på «Løken scene».  

Tekstlesar var Johannes Fjellseth. 

Hans Hjelmstad stilte opp med trekkspelmusikk.  

Skulestartgudsteneste med nye 1.klassingar   

27. august: Til Himmels med 101 toradere 

Spelemannsmesse i samband med Nygård-festivalen på Rudi gard. 

Med Øystein Rudi og Tom Willy Rustad som initiativtakere, ikkje riktig 101, men mange toradere. 

dans og stor stemning.  

September: Konfirmantpresentasjon med musikk av Maria Karpinets. Hausttakkefest med 50-

årskonfirmantar og Justin Surdyn med trompet. Foto av jubilantane v. Rune Hermansen og 

servering på Dale-Gudbrands gard. 

Pynting i kyrkja og kyrkjekaffe v. Sør-Fron sanitetsforening  

Oktober: Grendemesse på Øvertun med god deltaking og rikhaldig kakebord. 

2 gudstenester med dåp i kyrkja, salmekveld og gudsteneste i kapellet.  

November: Allehelgensgudsteneste med Sør-Fron sangkor og kyrkjekaffe i kapellet. 

2 gudstenester i kapellet og ei gudsteneste med dåp i kyrkja.  

Desember: Familiegudsteneste med utdeling av 4-årsbok, 

Lysmesse med konfirmantar og pizza.  

Skulegudsteneste med elevar frå Harpefoss skule og Midtbygda skule. Historisk!!!! Det blir ein 

skule frå 2024. 

Julekvelden var det mange i kyrkja, både av bygdefolk og hyttefolk. Fint med juletregang. 

1. juledag med deltaking av Hundorp musikklag.  

Midnattsmesse med lystenning nyttårskvelden.  

 

Sørheim: Vi har hatt noen andakter på Sørheim i tillegg til dei 3 forordna gudstenestene der; ei 

etter nyttår, palmesøndag og julekveld. Desse har vore gjennomført med bra besøk. 

 

Kyrkjelege seremoniar: 

Vi har stor dåpsprosent i Sør-Fron. Det same med konfirmasjonar og kyrkjelege 

gravfersseremoniar. 

 

KYRKJEBLADET 

Kyrkjebladet er ein viktig kanal for å dele informasjon om kyrkja sine aktivitetar.   

Redaksjonen består av Kristinn Olason, Kristin Sommer, Kristian Haave og Synøve Barlund 

Fladby. Synøve samler stoffet og har kontakt med trykkeriet. Dei andre bidreg meir med å skrive 

artiklar.  

Bladet kjem med 4 nummer i året og blir trykt hos Dale-Gudbrand trykkeri. Vi har god hjelp der av 

grafiker Magnus Olaussen.  Distribusjon skjer via Posten.  

 

I løpet av 2023 fekk vi inn totalt kr 70.110,- i kontingent, 3.800,- i gaver og 1.875,- i offer til bladet.  

Takk til sanitetsforeningane i Sør-Fron som vi har fått gåve frå kvart år! 

Hjarteleg takk for alle bidrag både økonomisk og med tekst og bilete! 

 

DIAKONI OG OPEN KYRKJE 

Det har vore 7 samlingar med høgstdagsbøn i kapellet. Gode stunder med musikk, andakt og sang v. 

sokneprest og organist. Etter pause med kaffe og vaffel tilberedt av diakoniutvalget, har vi hatt 

bidrag med Bjørg og Magne, Mathilde Skjæret, Golåten, Tine og Rasmus, Per Rosenborg og Karina 

Holen. 

 

I juni hadde vi menighetstur over Frisvegen til vakre Lia Gård og Johanneskyrkja i Rendalen. Lia 

gård er eit retreatsenter der ro og refleksjon er viktige element. Drifta er mye basert på 

dugnadsinnsats og alle er velkomne der uavhengig av trustilknytning. Turfølget vart godt teke imot 

med både legemleg og åndeleg føde. Ei oppleving å sjå og føle staden der ingen av oss hadde vore 

før. På heimveg var det stopp med middag på Spidsbergseter.  



Diakoniutvalget serverte kveldsmat i kapellet etter gudstenesta skjertorsdag, og på rakedagen. 

var det påsmurte brødskiver og kake. Utvalget sørga og for servering på Allehelgensdag. 

Diakoniplan for Sør-Fron sokn er utarbeidd og godkjent i soknerådet.  

 

Sør-Fron kyrkje var åpen for besøkjande frå 26.juni til 12. august. I tillegg til trufaste frivillige 

vakter fekk vi tilskot frå Pilegrimssenteret og kommunen til å ansette to ungdomar, Oda Marie Berg 

og Nicoline Scheie. Det bidrog til at vi kunne ha åpningstid kvar dag frå 11.00-17.00. 

 

ESPEDALEN FJELLKIRKE   

I Espedalen fjellkirke har det vært 8 gudstjenester der 6 har vært med nattverd.  

Ei gudstjeneste vart avlyst på grunn av uværet «Hans». 

Besøkstallet på gudstjenester har en gjennomsnitt på 17 personer.  

Det har vært en vigsel og ei gravferd i 2023. I tillegg en urnenedsettelse. 

 

3. juledag arrangerte Sanitetsforeninga i Espedalen juletrefest med vel 50 frammøtte.  

 

Hans Hjelmstad og Bernt Fauske har vikariert som organister ved noen gudstjenester. 

Arnt Voldbakken har av og til omvisning for grupper som vil inn og se den fine fjellkirka.  

 

MUSIKK I SØR-FRON KYRKJE  

13. april og 7.april har menigheten med kantor i spissen gjennomført konsertserie for korps «Vitae 

Lux», mange korps deltok i konsertene: Otta musikkforening, Ringebu Musikkforening, Fåvang 

musikkforening, Lalm Musikkforening, Harpefoss skulemusikk, Heidal musikkforening, Vågå 

musikkforening og Tromboner i Gudbrandsdalen 

 

Det ble også gjennomført vår tradisjonelle konsertserie for kor «Primo Vere», konsertdagene var 

19. april og 07. mai. Følgende kor deltok: Ranglarkampen kamferkor, Di Viva, Norsk et lite kor, 

Mannskoret Klang, Ringebu Sangkor, Bare damer og Otta seniorkor.  

 

Pilegrimskonserter ble gjennomført i regi av menigheten i løpet av sommeren: 

24. juni - Nivalis Barokk (barokk musikk, strykeinstrumenter med sangsolist) 

30. juni – James Hicks, konsertorganist fra USA. James besøkte oss sammen med Kjell Mørk 

Karlsen, det var en del av James sin turne i Norge på steder hvor Kjell jobbet tidligere som kantor.  

5. juli – Andreas Vangen Andersen (gitar)  

12. juli – Eline Holsbrekken Skar og Øyvind Schrøder (gitar og sang)  

19. juli – Øyvind Sund (viser med gitar) 

26. juli – Dmytro Kozar og Maria Karpinets (fiolin og obo)   

2. august – Gry Sveen (viser)  

16. august – Pål Svindland og Sergey Shulga (saksofon med orgel)  

8. september holdt Ukrainske Maria Karpinets som spiller obo en høstkonsert sammen med kantor 

Sergey Shulga, konserten var gratis og ble godt besøkt.  

 

Klokkespill  

Lørdag 9.september kl.12 ble det gjennomført offisiell åpning av nytt instrument i menigheten – 

frittstående klokkespill med 25 ekte klokker som ble levert av nederlandske Ejsbouts. Åpningen 

hadde et fint innhold med mange konsertinnslag fra bla Hundorp Musikklag, Harpefoss 

skulemusikk, Sør-Fron spellemannslag og historisk foredrag fra Kåre Hosar. Kjell Mørk Karlsen 

har skrevet et eget verk for klokkespill spesielt til denne anledningen - «Klokkespill-låt fra 

Gudbrandsdalen». Verket ble urframført ved åpningen med stor suksess blant publikum, 

komponisten var også selv til stede.  

 

Ordfører Ole Tvete Muruteigen stod for selve åpningen med velvalgte ord.  

Kjell Rønn ledet arbeidet i byggetiden våren 2023.  

Stor takk til Jon Strand pm, Rune Haverstad og Hans Myhren, som gjorde om sine anbud på 

gravearbeid og bygging til gave.  

 



5. november ble det arrangert allehelgenskonsert med en tenorsanger fra Island Jon Thorsteinssoni. 

Jon har en lang karriere som operasanger og har sunget tidligere i de mest kjente opera husene over 

hele Europa. Foreningen Norden har organisert denne konserten som var gratis for publikum. 

Kantor Sergey Shulga medvirket i konserten på orgel. Dette ble den siste konserten i Jon 

Thorsteinssoni sin lange karriere som profesjonell sanger.  

 

01. desember ble det holdt tradisjonell konsert med musikklinje fra VVS. Disse konsertene har lang 

tradisjon og er viktig for kulturlivet i Frons-kommunene og framtidige musikere som utdannes ved 

Vinstra videregående skole.  

12. desember gjennomførte Hans Kjorstad med Trio avslappande og meditativ konsert med musikk 

komponert av Hildegard von Bingen.  

Trioen Miman består av Hans Kjorstad på feler og diverse instrument, Andreas Røysum på 

klarinettar og diverse instrument og Egil Kalman på kontrabass og synthesizer. 

 

Søndag 17.desember ble det arrangert årets Bygdas egen julekonsert, med mange gode musikalske 

krefter fra Sør-Fron. Disse konsertene er svært viktig for Fronsbygda og pleier å være godt besøkt. 

Mange lokale artister og lag bidrar hvert år musikalsk for å holde disse konsertene i gang.  

 

29. desember arrangerte vår lokale musiker Andreas Vangen Andersen julekonsert i Sør-Fron kirke. 

Andreas spilte gitar, oud og fløyter, Sean Bell: vokal, kontratenor og tromme og Jacob Beranek 

Hvattum: Cello, Orgel. På programmet stod både barokkmusikk, folkemusikk, gospel og 

julemusikk. 

 

LITT FRÅ ÅRSSTATISTIKKEN   2023  

 

 2022 2023 Merknad 
    

Innmeldinger 1 4  

Utmeldinger 6 5  

Dåpshandlinger 32 28 19 bosatt i Sør-fron 

Konfirmasjon 29 37  

Vigsler 17 14  

Gravferd 34 32  

    

Antal gudstenester 60 60  

Deltakere på 

gudstenester 

4035 4629  

Gudstjenester med 

nattverd 

16 18  

Deltakere til nattverd 338 336  

Høgstdagsbøn 7 8  

Andakter på Sørheim 3 4  

    

Offer til egen 

virksomhet 

42417 65559  

Offer ved konserter  16170  

Offer til andre 23710 17017  

Fasteaksjon 11658 45631  

Klokkespill 47864 41650  

Offer/ innsamling totalt 125649 186027  

 

 

Takk til alle gode hjelpere i 2023!                                                           

Sør-Fron sokneråd/kirkelige fellesråd 


